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Om styret
Tillitsvalgte
Siden forrige ordinære generalforsamling har PCOS Norges tillitsvalgte vært: 

Leder 
Ann Helen Brendehaug 
annhelen@pcosnorge.no

Nestleder  
Johanna L. Rivera 
johanna@pcosnorge.no

Økonomiansvarlig 
Silje Alexandra Andreassen 
siljealexandra@pcosnorge.no

Styremedlem 
Regine Vinnes 
reginevinnes@gmail.com

Styremedlem 
Rikke Skavern
rikke_ns99@hotmail.com

Styremedlem 
Emilie Oldervik
emilie.oldervik@gmail.com

Vara styremedlem
Maren Grinden
maren.grinden@gmail.com

Kontaktinformasjon
Styret kan nås på epost post@pcosnorge.no eller via meldingstjenestene på Facebooksiden PCOS Norge og 
instagram @pcosnorge. På nettsidene www.pcosnorge.no finner du nyttig informasjon om både styret og 
diagnosen.

Likepersonstjenester
PCOS Norge har per 2024 8 likepersoner som avholder fysiske og digitale samtalegrupper, i tillegg til en-
til-en-samtaler. Oversikt over foreningens likepersoner finnes på nettsiden www.pcosnorge.no. Foreningen 
har også en chat-gruppe på Facebook med navnet PCOS Søstre Norge som modereres av våre likepersoner. 
Gruppen er privat og alle med diagnosen PCOS kan be om å få være med. 

Generelle opplysninger om PCOS Norge
PCOS Norge er en pasientforening for alle med diagnosen PCOS og støttespillere. PCOS Norge er registrert 
som Frivillig organisasjon i Brønnøysundregisteret med organisasjonsnummer 927 818 906. Foreningen er 
landsdekkende og har i dag styrerepresentanter i Oslo, Akershus, Vestland, Trøndelag og Innlandet. 



Kommentarer til årsregnskapet for 2024
Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av PCOS Norges økonomiske stilling og resultat. Informasjon 
om foreningens forventede økonomiske utvikling er omtalt i årsrapportens punkt om budsjett for 2025.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

Vesentlige avvik
Det forekommer ingen avvik i regnskapet for regnskapsåret 2024.

Resultat
Regnskapet for 2024 viser til et positivt resultat for foreningen. PCOS Norge nådde budsjettmålene for 2024.
Likviditeten til foreningen er god.

Disponible midler
PCOS Norges disponible midler viser foreningens likviditet. De disponible midlene bør til enhver tid være 
positive, som en del av forutsetningene for videre drift.

Kommentarer til budsjettet for 2025
Til orientering for generalforsamlingen legger styret fram budsjettet for 2025.
Tallene er vist i kollonen til høyre i resultatregnskapet.

Medlemskontingent
Medlemskontingenten til PCOS Norge er kr 300,- per medlem per år. Et fornyelseskrav sendes automatisk på 
dagen ett år etter medlemsskapet ble tegnet. 
Budsjettert inntekt fra medlemskontigent er med forebehold om at eksisterende medlemmer ønsker å 
fortsette medlemskapet, så vel som at vi får 200 nye medlemmer i løpet av 2025, totalt 1200 medlemmer.

Styrehonorar
Styrehonoraret er basert på aktivitet for 2024 og en forutsetning om at aktivitetsnivået vil øke ytterligere i 
2025. Honoraret er ment å gi en nøktern, symbolsk påskjønnelse for ulønnet og frivillig styrearbeid for PCOS 
Norge.

Konferansedeltakelse
Det er planlagt deltakelse på den anerkjente AEPCOS-konferansen i København og det er dermed budsjettert 
inn reisekostnader relatert til dette under posten ”reisekostnader, ikke oppgavepliktig”. Tallene baserer seg på 
at alle, eller de fleste i styret, skal kunne delta som en del av kompetansehevingen i styregruppen. 

Annet
Det er budsjettert med tilsvarende oppmerksomhet til styremedlemmer og samarbeidspartnere ved årets slutt 
som i 2024. 



PCOS Norge
ORG.NR. 927 818 906

Informasjon om årsregnskapet
PCOS Norges årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for frivillige 
organisasjoner, samt forskrift om årsregnskap og årsberetning for frivillige organisasjoner.

Regnskapsloven stiller strenge krav til hvordan et regnskap skal føres og presenteres. På de neste sidene 
presenteres PCOS Norges resultatregnskap, balanse og tilhørende noter. I tillegg vil det være informasjon om 
foreningens økonomi i styrets årsmelding.

I resultatregnskapet presenteres det en oversikt over PCOS Norges inntekter og kostnader. PCOS Norges dis-
ponible midler er de økonomiske midlene som foreningen har til rådighet, og de defineres som omløpsmid-
ler fratrukket kortsiktige utgifter. Størrelsen på de disponible midlene kan blant annet benyttes til å vurdere 
om det er nødvendig å endre størrelsen på innkrevd medlemskontingent. Per årsslutt vurderer vi at årskon-
tingenten på kr 300,- er riktig beløp også for 2025. 







PcosNorge - Støtteforening for Polycystisk Ovariesyndrom

Kontonr. Konto Medgått
Annen driftsinntekt 314 810,36

3920 Medlemskontigent 310 800,00
3940 Donasjon, sponsog bidrag 4 010,36

Sum driftsinntekter 314 810,36
Lønnskostnad 56 564,74

5000 Lønn til ansatte 5 753,50
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamlingen 50 000,00
5400 Arbeidsgiveravgift 811,24

Annen driftskostnad 87 784,56
6551 Datautstyr 1 290,00
6700 Revisjons- og regnskapshonorar 11 375,00
6810 Datakostnader 10 142,10
6820 Trykksak 5 481,25
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 5 434,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 30 658,11
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 3 493,94
7320 Reklamekostnad 1 969,88
7321 Nettside, domene og e-post 286,25
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 3 910,00
7740 Øreavrunding 0,01
7770 Bank- og kortgebyr 1 124,50
7771 Gebyr vipps 12 619,52

Sum driftskostnader 144 349,30
Driftsresultat 170 461,06
Årsresultat 170 461,06

8800 Årsresultat 170 461,06
Udisponert overskudd/ underskudd 0,00

Resultatregnskap 2024



PcosNorge - Støtteforening for Polycystisk Ovariesyndrom

Kontonr. Konto 2024
Budsjett
2025

Anna driftsinntekt 314 810,36 365 000,00
3920 Medlemskontigent 310 800,00 360 000,00
3940 Donasjon, sponsog bidrag 4 010,36 5 000,00

Sum driftsinntekter 314 810,36 365 000,00
Lønskostnad 56 564,74 80 000,00

5000 Lønn til ansatte 5 753,50 10 000,00
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamlingen 50 000,00 70 000,00
5400 Arbeidsgiveravgift 811,24

Annan driftskostnad 87 784,56 125 950,00
6551 Datautstyr 1 290,00
6700 Revisjons- og regnskapshonorar 11 375,00 32 000,00
6810 Datakostnader 10 142,10 3 000,00
6820 Trykksak 5 481,25 5 000,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 5 434,00 10 000,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 30 658,11 50 000,00
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 3 493,94
7320 Reklamekostnad 1 969,88 5 000,00
7321 Nettside, domene og e-post 286,25 400,00
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 3 910,00 5 000,00
7740 Øreavrunding 0,01
7770 Bank- og kortgebyr 1 124,50 1 150,00
7771 Gebyr vipps 12 619,52 14 400,00

Sum driftskostnader 144 349,30 205 950,00
Driftsresultat 170 461,06 159 050,00
Årsresultat 170 461,06 159 050,00

8800 Årsresultat 170 461,06 159 050,00
Udisponert overskot/ underskot 0,00 0,00

Resultatrekneskap

2024 samanlikna med budsjett 2025
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Balanse
Pcos Norge - Støtteforening for Polycystisk Ovariesyndrom
per tirsdag 31. desember 2024

Godkjent balanse, 22.01.2025

31.12.2024

 Eiendeler

 Omløpsmidler

     Fordringer  

         Kundefordringer 71 637

             1500 Kundefordringer 71 637

     Sum Fordringer 71 637

     Bankinnskudd, kontanter o.l.  

         Bankinnskudd, kontanter o.l. 197 024

             1920 Bankinnskudd 193 219

             1950 Bankinnskudd for skattetrekk 3 805

     Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 197 024

 Sum Omløpsmidler 268 661

 Sum Eiendeler 268 661

  

 Egenkapital og gjeld

 Egenkapital

     Opptjent egenkapital  

         Annen egenkapital 268 243

             2050 Annen egenkapital 268 243

     Sum Opptjent egenkapital 268 243

 Sum Egenkapital 268 243

 Gjeld

     Kortsiktig gjeld  

         Skyldige offentlige avgifter 4 616

             2600 Forskuddstrekk 3 805

             2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 811

         Annen kortsiktig gjeld -4 199

             2998 Remitteringskonto lønn -4 199

     Sum Kortsiktig gjeld 418

 Sum Gjeld 418

 Sum Egenkapital og gjeld 268 661



Styrets arbeid
I 2024 har styret i PCOS Norge videreført sitt svært aktive arbeid og utøvd direkte påvirkning, både politisk, 
gjennom helseforetakene og i forskningsmiljøer, gjennom media, i samarbeid med andre kvinnehelserelaterte 
pasientorganisasjoner både nasjonalt og internasjonalt, og gjennom formidling til pasientgruppen og sam-
funnet forøvrig. 

Vi har nådd målene våre om å vokse og talte ved årsslutt 1019 medlemmer, over en dobling mot fjoråret. Vi 
har fått på plass en mye bedre likepersonstjeneste og har rekruttert 8 likepersoner som har avholdt fysiske 
og digitale samtalegrupper og møtearenaer, både ute i naturen og på café. I tillegg har likepersonsgruppen 
moderert i chat-gruppen PCOS Søstre Norge som ved årsslutt rommet 6700 medlemmer som daglig stiller 
spørsmål og hjelper og støtter hverandre. 

Vi ivaretar pasientperspektivet i en rekke forskningsprosjekter som per nå søker om støttemidler, og i pro-
sjektet LØFT PCOS hvor et forsker-team har fått midler fra Den norske legeforeningens kvalitetssikringsfond 
til å utarbeide et digitalt opplærings-kurs for å øke kompetansen om PCOS blant fastleger, gynekologer, 
jordmødre og helsesykepleiere. 

I oktober ble vi invitert til å møte Helseminister Jan Christian Vestre hvor vi hadde 30 minutter til å snakke 
om utfordringene man møter med PCOS i dag og hvordan vi ønsker å løse disse. Vi har også holdt muntlig 
innspill for SVs stortingsgruppe på Stortinget og vi har sendt skriftlige innspill til både Helse- og omsorgsko-
miteen og til Helseministerens kontor med jevne mellomrom. 

2024 var det første året hvor det var mulig for PCOS Norge å søke driftsstøtte gjennom Bufdir, noe vi gjorde i 
september. Vi venter fremdeles på svar på denne søknaden. 

Styret har avholdt flere arrangementer og foredrag for både pasientgruppen og for helsepersonell. Dette er ar-
beid vi ønsker å gjøre mer av, både digitalt og fysisk, men det er ressurskrevende og fordrer støttemidler slik 
at det kan gjennomføres uten for store inntektstap for den enkelte (som må ta seg fri fra betalt dagjobb). 

Styret har regelmessig avholdt styremøter digitalt da medlemmene er spredd geografisk. I tillegg har vi av-
holdt en strategisk seminarsamling i Son med en heldagsworkshop og påfølgende julebord. Etter et års arbeid 
sammen satte alle pris på å treffe hverandre fysisk og ha tid til å snakke både faglig og bli bedre kjent.  Styre-
gruppen har et tett og godt samarbeid, med mye engasjement og pågangsmot. 

Vi går inn i 2025 med en forutsetning om at foreningen vil forbli svært aktive, bli mer allment kjent og med 
et mål om at også allmenn- og spesialisthelsetjenestene vil bruke vår nettside veiledende for oppdatert og 
evidensbasert informasjon formidlet på pasientsgruppens eget språk og på en måte alle kan forstå.



Tverrpolitisk arbeid 2024
PCOS Norge har i 2024 jobbet aktivt for politisk innflytelse. 

I juni sendte vi politiske innspill til både Helse- og omsorgskomiteen på Stortinget og direkte til Helsemi-
nisterens kontor. I oktober ble vi invitert til et møte med Helseminister Jan Christian Vestre, hvor vi belyste 
utfordringene personer med PCOS møter i dag og hvordan vi mener at Regjeringen kan forbedre vårt helse-
tilbud. Vi la frem fire viktige punkter: 

1. Primærhelsetjenestens kompetanse om PCOS må styrkes, dvs. fastleger, jordmødre og helsesykepleiere.
2. Øremerkede forskningsmidler til PCOS.
3. Styrke offentlige støtteordninger for nyetablerte og små pasientorganisasjoner innen kvinnehelse.
4. Kvinnehelse er folkehelse – kostholdsrådene må styrkes med insentiver som gjør det enklere å ta gode 
kostholdsvalg for symptomlindring og ikke minst, for forebygging av sykdom, både for mor med PCOS og 
hennes barn. 

I september holdt vi muntlig innspill sammen med 15 andre kvinnehelseorganisasjoner for SVs Stortings-
gruppe på Stortinget. Der knyttet vi også flere kontakter, et arbeid som senere medførte deltakelse i blant 
annet Kvinnehelsepodden i regi av Nasjonalt senter for kvinnehelseforskning. Det ble en to episoder lang 
podkast hvor vi blant annet fikk belyst de samme problemstillingene som i møtet hos Helseministeren + mye, 
mye mer. 

PCOS Norge er fortsatt aktive medlemmer i Kvinnehelsealliansen, hvor vi det siste året har deltatt på møter 
og kurs for faglig kompetansestyrking. I august deltok vi på Arendalsuka hvor Kvinnehelsealliansen holdt en 
egen programpost med navnet ’Blir kvinners stemmer hørt?’. Her deltok blant andre Sandra Bruflot (Høyre), 
Kamzy Gunaratnam (Ap) og Mariam Hussain (SV) i paneldebatt og alliansen la frem en fersk rapport som 
viser at kvinnehelseorganisasjoner er underfinansierte og underprioriterte. PCOS Norge sendte også inn inn-
spill til både statsbudsjettet og Nasjonal helse- og samhandlingsplan sammen med Kvinnehelsealliansen. 

Vi har gjort våre politiske saker kjent for pasientgruppen og våre medlemmer gjennom sosiale medier, 
 hovedsaklig gjennom instagramprofilen vår, hvor vi også flittig har tagget både Helseministeren, Regjeringen, 
Statsministeren og andre politikere vi ønsker at skal påminnes vårt budskap og vår nåværende situasjon. Vi 
har også deltatt på SVs kvinnehelsekonferanse i juni, og vi var representert på flere arrangementer i anled-
ning kvinnedagen 8. mars. 



Større oppgaver og oppnåelser
2024
Holdt foredrag for gynekologer ved Oslo Universitetssykehus Ullevål. 
Bistått i revideringen av Norsk Elektronisk Legehåndbok (NEL) og Norsk Gynekologisk Forenings veileder til 
PCOS som ble publisert i mars 2024. 
Holdt foredrag for pasientgruppen ved to av landets Kvinnehelsehus, i Drammen og i Kristiansand.
Holdt arrangementer ved kvinnehelsehuset i Bergen i forbindelse med PCOS Awareness Month. 
Sendt innspill til helse- og omsorgskomiteen og direkte til Helseministerens kontor i juni 2024. 
Møtt Helseminister Jan Christian Vestre i et en-til-en-møte i oktober 2024.
Holdt muntlig innspill for SVs stortingsgruppe i Stortinget sammen med 15 andre kvinnehelseorganisasjoner.
Ivaretar pasientperspektivet i prosjektet LØFT PCOS, et digitalt kursløp under utvikling, som skal heve kom-
petansen til fastleger, gynekologer, jordmødre og helsesykepleiere om PCOS.  
Deltatt på SVs kvinnehelsekonferanse i Oslo i juni 2024.
Deltatt i paneldebatt i et nordisk digitalt arrangement i regi av SPIOmet-studien om PCOS i unge kvinner.
Møtte PCOS-foreningen på Island i Reykjavik i juli 2024, for erfaringsutveksling. 
Jobbet aktivt med medlemsrekruttering og talte 1019 medlemmer ved årsslutt 2024. Mer en dobling av med-
lemsmassen i det første hele året med medlemsskap. 
Avholdt fagdag med strategisamling og workshops. 
Blitt søkerorganisasjon i Dam-stiftelsen. 
Søkt om driftsmidler i Bufdir.
Satt startskuddet for en søknad om støttemidler til en podkast-serie sammen med podkast-produsenten 
Gjenklang. 
Satt startskuddet for en søknad til Sparebank-stiftelsen til et prosjekt på fysiske familieaktiviteter med spesielt 
fokus på forbygging for barn av mødre med PCOS, ute i naturen.
Styrets medlemmer har vært med i en rekke medie-saker gjennom året. 
Deltatt i Kvinnehelsepodden, som er laget av Nasjonalt senter for kvinnehelseforskning. 
Lansert en bedre likepersonstjeneste og rekruttert 8 likepersoner som har avholdt fysiske og digitale samtale-
grupper, i tillegg til aktivitet i chat-gruppen PCOS Søstre Norge.
Vært representert på Arendalsuka som en del av Kvinnehelsealliansen med egen programpost ’Blir kvinners 
stemmer hørt?’. 

2023
Åpnet for medlemsskap 10. april.
Deltatt på NFOG-konferansen i Trondheim med workshop hvor vi presenterte foreningen, flere foredrag 
av nordens fremste forskere på PCOS og deltakelse i PCOS Nordic Network hvor alle pågående forsknings-
prosjekter ble presentert.
Holdt foredrag for legestudentene ved Haukeland Universitetssykehus + workshop/spørsmålsrunde
Sendt inn politiske innspill til revidert statsbudsjett 2023 og statsbudsjett 2024.
Aktive bidragsytere i Kvinnehelsealliansen, hvor vi blant annet satt i arbeidsgruppen for statsbudsjettet høs-
ten 2023, med høringsinnspill i Helse- og omsorgskomiteen, demonstrasjon foran Stortinget og to kronikker 
i Dagbladet i samarbeid med Stoffskifteforeningen og Sanitetskvinnene.
Deltatt på presentasjonen av ny NOU om kvinnehelse: Den store forskjellen.
Gjennomført en rekke aktiviteter til PCOS Awareness Month: IG Live, youtube-intervju med Eszter Vanky, 
faktaserie i sosiale medier.
Deltatt på kurs i politisk rådgiving.
8 mars-aktiviteter på 3 ulike arenaer inkludert paneldebatt og direkte spørsmål stilt til Helseminister Ingvild 
Kjerkol.



Et titalls medieoppslag hvor styret enten har blitt portrettert selv, har ekspertuttalelser, representerer pasient-
gruppen eller har samarbeidet med journalister om å finne riktige «case» til sakene. Artikler strekker seg fra 
VG til Hjemmet, lommelegen.no og forskning.no. 
Hovedfokus under Sanitetskvinnenes Fastelavns-kampanje hvor vi stilte til intervjuartikkel og streamet ar-
rangement og intervju med Elisabeth Swärd og Eszter Vanky.
Kommet med innspill og kommentert revideringen av PCOS i NEL (Norsk Elektronisk Legehåndbok).
Bidratt til rekruttering til den internasjonale EU-støttede SpioMet-studien.
Fått Spearmint-te tilgjengeliggjort i det norske markedet gjennom Sunkost og Kloster te.
Opprettet kontakt med og gjort erfaringsutveksling med pasientforeningene i de andre nordiske landene.
Dialog med flere ulike forskningsmiljøer i de ulike helseforetakene for å løfte PCOS på agendaen og bidra til 
flere forskningsprosjekter. Bidrar med pasientperspektivet i pågående søknadsprosesser i Stavanger, Bergen 
og på Høgskolen i Vestland.
Bidratt i den internasjonale debatten om et navnebytte for diagnosen. Opprettet kontakt med prof. Teede ved 
Monash University i Melbourne, Australia, som har ledet arbeidet med de nye internasjonale retningslinjene 
og bidratt med våre synspunkter til retningslinjene.
Jobbet med helseforetakene for et bedre og enhetlig tilbud for alle som trenger laserbehandling for hirsutisme.
Igangsatt et omfattende informasjonsprosjekt med flere støttemiddelprosesser.

2022
Lansert nettsiden www.pcosnorge.no
Utarbeidet og publisert de mest detaljerte og omfattende artiklene som finnes i norske kilder på diagnostise-
ring, symptomer, risiko-tilleggssykdommer og behandling.
Mottatt kr 20.000,- fra Bergesensstiftelsen til nettsider.
Opprettet instagram og Facebook-profiler

2021
Grunnlangt PCOS Norge i september.
Igangsatt arbeidet med å etablere nettsider og medlemsdatabase.
Opprettet domenet pcosnorge.no
Startet samarbeidet med professor Eszter Vanky ved NTNU for faglig, evidensbasert kvalitetssikring av infor-
masjonen foreningen publiserer.


